20 - A. A. S. 
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ganeam subicimus. Erit autem novae Sedis cathedra in templo Sanctae 
Mariae, in urbe Okigwe, in qua Episcopus sedem suae auctoritatis col-
locabit, factis nempe iuribus iustis. Quamdiu vero Ecclesia Okiguensis 
Canonicorum Collegio carebit, Episcopus Consultores dioecesanos eligat, 
qui consilio atque opera iuvent. Cetera iure Canonico temperentur ad 
amussim. Quae vero per has Litteras iussimus, Venerabilis Frater 
Carolus Curis, Archiepiscopus titulo Medelitanus ad exitum deducet, 
vel quem ipse legaverit, factis ad id potestatibus necessariis. Re vero 
acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram Congre
gationem Fidei Propagandae cito mittantur. Has vero Litteras volumus 
nunc et in posterum ratas esse, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarta et vicesima mensis 
Ianuarii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo primo, Pon
tificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI AGNELLUS Card. Rossi 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Liborius Scaccia, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 59202. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Civitatis Ialespolitanae Patronus apud Deum Sanctus Expeditus martyr 

confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ut est consuetudo, ita et in prae
sentia Populus Dei experiendo probe novit quantum vitae christianae pro
ficiat pietas erga claros Ecclesiae filios qui, in Sanctorum numero ab Apo
stolica Sede publice collocati, evangelicae perfectionis exemplaria fue
rint in terris optimique coram Deo intercessores sint in caelis. Huius 
rei plane sibi conscii, non solum clerus ac fideles dioecesis Ialespoli
tanae Sanctum Expeditum martyrem peculiari pietate venerantur et 
colunt tamquam illius Civitatis Patronum apud Deum, sed etiam Epi-
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scopus ipse Ialespolitanus, cum talis Patroni electionem ex communi 
cleri ac fidelium optato approbavisset, nuper ab Apostolica hac Sede 
poposcit ut praestituta probataque electio rite confirmaretur. Nos igitur 
de sententia Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino 
deque summa potestate Nostra Apostolica, cum memoratae res sint ad 
statutum ius peractae, Sanctum Expeditum, martyrem, Civitatis Ialespo-
litanae apud Deum Patronum confirmamus, cunctis adiectis iuribus 
liturgicisque privilegiis iuxta ipsam eiusdem Sacrae Congregationis 
Instructionem «de Calendariis particularibus atque Officiorum et Mis
sarum Propriis recognoscendis» sub n. 30. Contrariis quibuslibet non 
obstantibus. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose ser
ventur suosque nunc et in posterum habeant effectus. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv mensis 
Ianuarii, anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £g Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 56847. 

II 

Sinitur pretioso diademate redimiri imago Beatae Mariae Virginis vulgo 

Iconavetere nuncupata, quae in cathedrali templo metropolitanae Eccle

siae Fodianae exstat. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad futuram rei memoriam. — Cum ducentesimus et quinquagesimus 
feliciter recurreret annus impletus ex quo fideles Fodiani mariali, ut 
fertur, prodigio sunt ditati cumque secundum etiam revolveretur sae
culum postquam imago Beatae Mariae Virginis vulgo (( Iconavetere » 
appellata a Petriano Canonicorum Collegio coronata est, Venerabilis 
Frater Iosephus Lenotti, Archiepiscopus Fodianus, datis litteris die 
XII mensis Decembris anno MCMLXXX, vota quoque cleri ac populi 
significans, a Nobis enixe petivit ut illam imaginem Nostro nomine et 
auctoritate pretioso sineremus diademate redimiri. Nos igitur huius
modi precibus libenti animo cupientes obsecundare, de sententia Sacrae 
Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino, hisce Litteris Nostra
que Apostolica potestate Fodiano Ordinario eas partes committimus ut 
imagini Beatae Mariae Virginis vulgo « Iconavetere )) nuncupatae et in 
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templo cathedrali eiusdem archidioecesis impensis fidelium obsequiis 
excultae, die suo arbitrio deligendo, iuxta ritum formulamque prae
scriptam, pretiosam coronam Nostro nomine et auctoritate imponat. 
Nos vero minime dubitamus quin haec sacra sollemnia in religionis 
bonum populique spirituale emolumentum bene vertant; pariterque 
fore confidimus ut eius urbis cives, quin immo totius Fodianae Eccle
siae Christifideles ad caeli Reginam venerandam magis magisque in 
dies incitentur. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx i 
mensis Ianuarii, anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 56883. 

ALLOCUTIO 

Iis qui plenario coetui Secretariatus pro non credentibus interfuere coram 

admissis.* 

Messieurs les Cardinaux, 

chers Frères dans Vépiscopat, 

chers amis, 

1. C'est une joie pour moi de rencontrer ce matin, pour la première 
fois, les participants à l'Assemblée plénière du Secrétariat pour les 
non-croyants, avec son nouveau Pro-Président et ses nouveaux membres.